
GY§{NÁZIUM, ROUDFIIC§ NAD LABEM, rrqwíčxova tzs, pŘíspĚlxovÁ oncaxrz.lcp

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva je uzaťena mezi:

Qbjednateleml Gymnázium, Roudnice nad Labem, HavlĚkova 175,

přispěvková organizace

lČo: 467737u

Sídlo: Havlíčkova 175, Roudnice nad Labem 413a1

Statutární ástupce: Mgr, Petr DobeŠ

Bankovníspojení: 6015-36620Ailnl}a

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelem: PODLAHY TROPY s,r,o,

tčol 06632858

DlČ: CZ0663285B

Sídlo: Bránická 213t53,147 Oa Praha

Zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Šerejch

(dále jen,,zhotovitel") na straně druhé

l- předmět smlouvv

1. předmětem této smtouvy le reafizace veřejné zakžnky malého rozsahu s náarenr:

,,Výměna PVC podlahy 2a23"

2.Zhotovitelsezavazujerealizovatzakázku,kterázahrnuje:
. demontáž a ekologickou likvidaci pvc v prostorách: kabinet 002 (podklad

netoni ípÉsnou u"li*c.ou i8,i mr, kahinět 003 (podklad beton) s plošnou

uyréiou "iá,s6 *á, 
"ňňjpa-JieJ 

nlnlle|v o02 á offi (podklad beton) s

přošnou výměrou ts,+ 
-ri{ 

uEbnnu ooe 1'pooittac osB ýe$v) s p}ošnou

výměrou 58,25 m2, učebná žró 1pooxlud betňn) s plošnou výměrou 69,7, m2;

, zbroušení, penetrování a stěrkování podkladu;

, montáž hladké átéžavé podlahoviny z PVC;

, instalaci okrajových lišt-

3. zhotovitel prohtašuje, že ďířo provede řádně a s oďbornou pečí podte ptatných právních

předpisů vztanuli,:ňň se k pťedmětné činnosti. V přírpadě, že vyuŽije k Provádění díla

nebo jeho easti'externího dódavatáiá, nese zhotoviiel'zodpovědnost za takto Provedené
práce.

4. zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se staveništěm tak, aby mohlo být dílo řádně

provedeno podle ustanovení této smlouvy,

ll. Termín plnění

1. Předání staveniště a zahájení df,;a: 24.T.2a23

Termín u}qončenía předání díla: nejpozději do 28,8,2O2a

z. o dokoněení d*a zhotovllelem a ieha předání obiednatďi bude uČiněn záPis o Převzetí

díla.



lll. Cena

1.Cenazadílojestanovenajaxo.neivýsegi,,pY:há.smluvníGenaavychiezíznabídky,
kterou zhotovitel řř"áúZir v iámcivýběrového řízení,

2. cena a dilo zahrnuje veškeré náktady zhotorlitele souvise-jícís realizacía předáním díla

3_ :,T#;:i souhlasí stím, že proplatí zhotoviteti jako protihodnotu za provedení a

doúončenídíla částku:

Celková smluvnícena bez DPH ?a4 290,91 Kě

DPH ve výši217o 42 901,09Kč

cEKoVÁsMLuVNi CENA vč, DPH 247 192,00 Ké

4. smluvní strany výslovně prohlašují, že touto srnlouvou siednaná cena za provedení dila

není považovanárárŘ-ut[eú*t t-"ířr'á["Ň"ii"i.*Šňi vá-imYstu ustanove*Í § 17

;iilrč- 51illó91 Sb, - obchodníákonk,

lV, Pla ml kv

1 Cenadílabudeuhrazenanazákladědaňovéhodokladu(dálejenfaktury
) vystaveného

V.S nkce

zhotovitelem,

2,ZhotovitelpředloŽíobjednatelispolusfakturouisogqi9provedenlýchprací.Tentosoupis
bude nedilnou **iáiií faktury,a b"=';ěň-ň"d" fáktuďpovaťoviaa za neÚPlnorr, Po

odsouhlasení tohoto soupisu onr"onáĚĚ;, *jpo.dŤ| ;§ali do 30 dnů po obdržení,

bude faktura uhrazena. KpripaonéIiu-Joprnáňi fariurv zdůvodu neúplnosti vyzve

oblednatel zho*;tá; oo s oň,i oc*'tn!, iŇ iáňturŮ ouáai. V této lhŮtě má objednatel

právo vrátit copoiueánym oop_iserň'iár,iŮiu, jejíž otsah či přílotry nesPlňují jeho

požadavky, prieein'),i-nJ"áÁut"T vzoy uveoe důvocíy, proč fakturu vrací_

3. Kon€čna fakturace bude provedena podokonČenÍ, předání a převzetí dfia,

4_ všechny daňové doklady musj splňovat náležitosti ve smyslu daňových_a účetních

předpisů platnýJh-ňa-,řemi česr.á-reŇuŇ.z9iména ákona č, 563/1991 Sb, o

účetnictví a zÁKona č. 235l2aa4 sn, á eÉň u Órátnein znění a dále náleŽitostistanovené

touto smlouvou.

1. Pokud bude zhotovitel v prodlenístermínem předánÍ,díla sjednaným |oull:plouvou, jq

povinen zaplatit;bdiltáismiuvni po*utu ve výši aloÁ zóeny díla vč, DPH zakaždý i

apočaty den prodlení.

2. pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen _zaplatit zhotoviteli

smluvní pokutu v'e výši 0,1%zdlužné částky vč, DPH zakaždý izapaČatý den prodlenÍ-

3. Splatnost sankcí uvedených v této srnlotivě nastává okamŽikem iejich vznktl.

Vl. Zaiištěn í závazKu, záruka

1. po ukončení prací bude dílo předáno bez závad a nedodělků. ZáruČní doba se sjednává
na24 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem.

2" Zhotovitel je povinen neipozděii d§ 14 dnů pc o.ldrzení reklamace písemně oenámit

"sĚJ."ái, ,ůá r."kbm áái uziava či neuznává" Pokud tak neučiní, má se za ta, že

reŘlamaci objednatele v plné mře uznává. Zhotovitel vždy musípísemně sdělit, v jaF9T
i;;i*; 

'rháli 
p.u.. ve'doucí k odstranění případných ávad. Tento termín nesmí být



delšíneŽ30dnůodedneobdženírektamace'Současnězhotovitelpísemněnavrhne,
iá ttererro termínu závadu odstraní,

3. Náklady na odstranění reklamované ávady nesg z|r9tovitet ive sporných případech, a

ta až do rozhodnutí soudu. ltenastoupiii-irrotovitet k odstranění ieklamované ávady

v daném termínu, je objednater oprái'ncn ióiéiil óo*traněním ávady jinou odbornou

právnickou nebo iyzickou osobu, ;#;Ž-irúi" 
-"Ž.ixlé 

nákladY uhradí objednateli

zhotovitel,

4_ Dohodnutá áručnídoba se prodlužuje o dobu odstraňování reklamovaných závad,

Vll. Náhrada škodv

1. zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalšírrr majet\1 objednatele a majetku třetích

osob, vznikru u ,oi,iiJo"tii prncni* díla dle ustanovení této smlouvy,

vlll. ostatn í ustanoven í

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na ákladě souhlasu obou

stran.

?. $mlouva se řídí ptatlÝ[. právním řádem české republiky, především zákonem č,

89Daý Sb-, ObčansKý zaKonlK,

3.SporybudousmluvnístranyŤešitvprvéřaděváiemnýmiednánímsesnahou
dosáhnout dohody bez nutnosti J"|o1,,ilJ";eo!rli_šóo'.v,,kteé nebudou vyřešeny

sm írně oor,ooořiĚ"řárrň,'irúáóu postoupeňY Příslušném u soudu.

4,Smluvnístranyprohlašují,Že-se.9obsahemsmlouvy.seznámily,souhlasísním,neboť
tento odpovioa iáiJr,'řróĚ".nďu,iň á na důkaz připclují své podpisy,

5. smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými ástupci obou

smluvních stran. šmbuva je vvnóióváná u'"'ovou výnotoveních, 2nichžkaždé má

platnost originálu.

V Roudnicinad Labem

Dne: il8.0n.?_oZS

ffiffiffi pODLAl"lY

V Roudnicinad Labem

Dne:
§,r.o.

ckó 213/53
Prc,ho 4

.cz.llMgr, Petr Dobeš

zástupce objednatele

Tomáš ŠerejdryroiL:t

zástupce zhotov


		2023-07-25T08:10:28+0200
	Mgr. Petr Dobeš




